
:
/ rjl' \\rmxlnllx

" JJIIJJJJJIJJJIIIJJIIJIJJIIJJJJIIJJJJIJIJJIJJIIJJJJJIIJJJIIJIIIJ 422733 „29ng
KUHSPGGRJGTG L ,_ú____ M M-

DOHODA o PŘEVEDENÍ VEŠKERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ

uzavřená dle 5 1746 odst. 2 zákona c. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: lng. Jaroslavem Kaniou
„ ! he'tmana krajeICQ: 903383551 ]

DIC: (270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 30189-1650676349/0800
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby:

2. Základní škola a Mateřská škola, Nový Jičín, Dlouhá 54, příspěvková
organizace
se sídlem: Dlouhá 1995/54, 741 01 Nový Jičín
zastoupen: Mgr. Milanem Pernickým, ředitelem školy
IČO: 70640700
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 9397620267/0100

(dále jen „příkazce")

3. GaP inženýring s.r.o.
se sídlem: Křenová 120, 741 01 Nový Jičín
zastoupen: Ing. Radkem Petřkovským, jednatelem
IČO: 27852067
DIČ: CZZ7852067
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 43-6832010217/0100

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 31682
(dále jen „příkazník“)

Klasifikace informací: Neveřejné



11.
Úvodní ustanovení

1. Příkazce a příkazník uzavřeli dne 19. 08. 2021 smlouvu na zhotovení projektové
dokumentace, výkon inženýrské činnosti, autorského dozoru a koordinátora BOZP po dobu
přípravy stavby (dále jen „smlouva“) pro stavbu „Rekonstrukce střechy budovy školy
včetně zateplení fasády“ (dálejen „stavba“). Dne24.01. 2023 byla příkazcemvystavena
objednávka č. 09/23 (dále jen „objednávka“) pro úpravu projektové dokumentace pro
provedení stavby v rozsahu samotného spojovacího krčku B.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené včl. I této dohody jsou vsouladu
se skutečností vdobě uzavření dohody. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně oběma smluvním stranám.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto dohodu, jsou ktomuto jednání
oprávněny.

4. Účelem této dohody je převedení veškerých práv a povinností vyplývajících ze smlouvy a
objednávky 2příkazce na kraj vzhledem ke skutečnosti, že stavbu bude dle zpracované
projektové dokumentace stavby realizovat kraj.

I I I .
Předmět dohody

1. Příkazce touto dohodou bezúplatně převádí veškerá svá práva a povinnosti vyplývající
ze smlouvy a objednávky na kraj. Kraj tato práva a povinnosti podpisem této dohody
přijímá.

2. Příkazníkpodpisem této dohodyvyslovuje souhlas s převodem právapovinností dle odst. 1
tohoto článku dohody.

3. Příkazce a kraj prohlašují, že příkazce předal kraji 1 originál smlouvy a objednávky
aveškerou dokumentaci týkající se výše uvedené stavby, a že je s jejím obsahem kraj
seznámen. Příkazce prohlašuje, že kraji poskytl veškeré potřebné informace týkající se
smluvního vztahu založeného smlouvou a objednávkou a nedisponuje žádnými dalšími
doklady nebo informacemi, které byv budoucnu mohlyvýznamným způsobem ovlivnit vztah
mezi krajem a příkazníkem.

4. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách platebních podmíneksmlouvy:
4.1. Odměna za výkon autorského dozoru bude příkazníkovi uhrazena takto:

- odměna za I. etapu stavby (tj. rekonstrukce střechy spojovacího krčku Bvčetně fasády)
budeuhrazena podni, od kterého budevsouladu sestavebním zákonemmožnézapočít
s trvalým užíváním I. etapy stavby. Výše odměny za tuto etapu bude činit 3200,- Kč
vč. DPH.

. odměna za II. etapu stavby (tj. rekonstrukce střech pavilonů A a C včetně zateplení
fasád) bude uhrazena podni, od kterého budevsouladu se stavebním zákonemmožné
započít s trvalým užíváním II. etapy stavby. Výše odměny za tuto etapu bude činit
8 900,- Kč vč. DPH.

4.2. Podkladem pro úhradu odměny budou faktury, které budou mít náležitosti daňového
dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy
(dále jen „faktura“). Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový
doklad obsahovatvtaké:
a) číslo dohody, ICO kraje,
b) předmět smlouvy, tj. text „Výkon autorského dozoru pro I. / II. etapu stavby
„Rekonstrukce střechy budovy školy včetně zateplení fasády“,

Klasifikace informací: Neveřejné



c) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od
čísla uvedeného včl. Iodst. 3 dohody opřevedení veškerých práva povinností, je příkazník
povinen o této skutečnosti informovat kraj),
d) lhůtu splatnosti faktury,
e) označení odboru, který akci likviduje (odbor investiční a majetkový),
f) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila v případě iistinného
vyhotovení, včetně kontaktního telefonu.

4.3. Lhůta splatnosti faktury ciní 30 kalendářních dnů ode dne doručení kraji. Doručení faktury
provede příkazník elektronicky na adresu Qosta©mskcz nebo do datové schránky kraje,
případně osobně na podatelnu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje nebo
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. Kraj preferuje elektronické
doručení faktury.

4.4. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, je kraj
oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit příkazníkovi k provedení opravy
s vyznačením důvodu vrácení. Příkazník provede opravu faktury a znovu ji doručí kraji.
Vrácením vadné faktury příkazníkovi přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
splatnosti běží ode dne doručení opravené faktury kraji. Příkazníkje povinen doručit kraji
opravenou fakturu do3dnů poobdržení krajem vrácené vadné faktury.

4.5. Povinnost zaplatit odměnu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kraje.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku. _.

2. Příkazník odpovídá za to, že platby poskytované krajem dle smlouvy nebudou přímo nebo
nepřímo ani jen zčásti zpřístupněny osobám, vůči kterým platí tzv. individuální finanční
sankce ve smyslu čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o
omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci
na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) c 765/2006 ze dne 18.5.2006 o omezujících opatřeních
vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na
tzv. sankčních seznamech (dle příloh c. 1 obou nařízení). -

Bude—li kterékoliv 2nařízenívbudoucnu doplněno ci nahrazenojinou legislativou obdobného
významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.

Příkazník'je povinen kraj bezodkladně informovatojakýchkoliv skutečnostech, kterémohou
mít vliv na odpovědnost příkazníka dle tohoto odstavce dohody. Příkazník je současně
povinen kdykoliv poskytnout kraji bezodkladnou součinnost pro případné ověření
pravdivosti těchto informací.

Dojde-li k porušení pravidel dle tohoto odstavce dohody, je kraj oprávněn odstoupit od
smlouvy; odstoupení se však nedotýká povinností příkazníka vyplývajících z odpovědnosti
za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti nahradit škodu apovinnosti zachovat
důvěrnost informací souvisejících s plněním dle smlouvy.
Dojde-li k porušení pravidel dle tohoto odstavce dohody, je příkazník povinen zaplatit kraji
smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení

3. Tuto dohodu mohou smluvní strany změnit pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně označenyzadodatek této dohodyapodepsányoprávněnými
zástupci smluvních stran.

Klasifikace informací: Neveřejné



4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci všech stran
dohody aúčinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dohody dojde poslední
ze smluvních stran, nejdříve však zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv
provede kraj.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly na celém jejím obsahu.

6. Je- li tato dohoda uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se ve 4 stejnopisech s platností
originálu, z nichž kraj obdrží 2 vyhotovení, příkazce a příkazník po 1 vyhotovení. Je-li tato
dohoda uzavírána elektroniclw, obdrží smluvní strany její elektronický originál opatřený
uznávanými elektronickými podpisy.

7. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou krajem zpracovávány pouze pro účely plnění
práv a povinností vyplývajících z této dohody; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
krajem použity. Kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových
stránkách kraje M_w. msk. cz

8. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších změn a předpisů:

0 uzavření této dohody rozhodla rada kraje usnesením č. 69/5226 ze dne 5. 6. 2023.

VOstravě dne: _3 -[]7- 2023 V Novém Jičíně dne: 2 1 -llE- '"m

- 2023

ia“ *
ní

hejtmana kraje

Mgr. Milan Pernický
ředitel školy

vlv
V Nové Jicme dne: 2 1 -[]5- 2023

Klasifikace informací: Neveřejné


